Quales sunt isti uerius.

Mirabor hoc si sic habitet: & heri semper lenitas.
Qui post hunc sequitur dimeret est, i.e. quattuor
simplices pedes habet.
Verebar quorsum euaderet
Item tetrametri similes hi de iambo
Enim uero dauer nihil segniciæ: neq; socordiæ
Trochaicum archilochicum unde fieri dicunt metrum
Creticon archilochus supra caput addit iambum.

Quales sunt isti

Dii boni: boni quid porto?
Sed ubi inueniam pamphylum
Latus est nescio quid.
Nihil est: nōdum hac rescivit mala.

De iambo hippo næctico.

Vltimus amphibracus uelocem claudit iambum
Aut bacchus erit finis discrimine nullo
Vtitur hippo næxus hoc metro saepius auctor.

Quales sunt hi uersus?

Ne forte imprudens faciam quod nolim: sc̄ens cauebo
Nam si remittant quippiam philomenæ dolores
Legitimum interdum sub sc̄enæ ponit iambum
Obsequium atonicos ueritas odium parit
Vtitur his Plautus metris & mille poetæ
De pedibus quibus hac consistunt metra notabis
Dactylus ut spondeus inest uel cursor iambus
Aut anapaëstus erit positi discrimine nullo
Partibus in quinis nam post celer extat iambus
Pyrrychius uecitus finem concludere possit
Exclusit: reuocat redeam: non si me obsecrat:
Quod pleriq; omnes faciunt adolescentuli

De nomine uero talium uersuum siue metrorum

Graecus pamphænota solet memorare poeta

Immanifesta uocant: haec carmina uoce latini

Hunc trimetrum ueteres graui cognomine dicunt

Quod pedibus iunctis hunc scandere saepe solebant

Ponitur aut scazon spondeum finis habebit

Quale sunt isti.

Nec fonte labra proliu caballino

Nec in bicipiti somnia se parnaso.

De metris comicis.

Tetrametros trimetrosq; capit comedie uersus

Tetrametrum primus fertur posuisse boistus

Creticon archilochus trimetros superaddidit ingens

Amphibrachum trimetro hippoanax supponit iambo

Fulserat hac plautus: pulcherq; terentius arte.

Terentianus de iambis fabulari sic dicit

Culpatur autem uersus in tragediis & rarus intrat & iambis omnibus ut ille contra qui secundo ex talibus. Spondeon autem que com-

parem recipito. Sed qui pedestres fabulas locco premunt. Ut quae lo-

quutur sumpta de uita putes uitiant iambum tractibus spondaicis.

Et in secundo ut ceteris aequae locis fidelicq; fictis dum pcurrant fabulis in metra peccant arte non inscitia: ne sit sonora uerba consuetudinis paululūq; rursus a solutis differant. Magis ista nostri: nam tere græcis tenax cura est iambi uel nouellæ comicis: uel qui in uetus praeluent comedie.

Idem Terentianus.

Aristophanes ingens emicat solertia

Qui saepe metris multiformibus nouis